CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VA MACELLO N, 23 - 37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita |V A n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046
WAL Consorziosoggiorniverona.it - e-mail; segreteria@consorziosoggiornivercna.it

ASSEMBLEA
VERBALE N. 16 DEL 18 DICEMBRE 2017

OGGETTO: Nomina del Segretario del Consorzio.

L'anno duemiladiciasette, addi diciotto del mese di dicembre, alle ore 15:00, in seconda convocazione,
presso la sala Barbieri del Municipio di Verona, si sono riuniti, quali componenti dell'Assemblea del
Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

SINDACO
COMUNE / DELEGATO COGNOME E NOME PRESENTE | ASSENTE
PRESIDENTE

ALBAREDO O'ADIGE

ARCOLE

BADIA CALAVENA
BOSCO CHIESAMNUDWA

| BRENTINO BELLUNO

CAVAION VERDONMNESE
CERRO VEROMESE

ol B o B o B S o

DOLCE'
ERBEZZO )
FERRARA DI MONTE BALDOD

ol I

FUMANE

GREZZANA X LONARDONI GUIDO X
LAVAGNO
| MALCESINE

MARAND DI VALPOLICELLA

| MONTECCHIA 01 CROSARA
MOZZECANE
MEGRAR

PASTRENGO

RIVOLI VERONESE | X CORRADI LORIS - X
ROMCA'
| RONCO ALL'ADIGE

ROVERE’ VERONESE
5. GIOVANNI ILARIONE
5. MAURD DI SALINE
SAN PIETRO IN CARIANO

SANT' AMBROGIO VALP,
SANT'ANNA D'ALFAEDO _
SOMMACAMPAGNA X ADAMOLI GIANFRANCO %

A b

s

SORGA'

TORRI DEL BENACO _ X
TREGNAGO _ X

| UNIONE COMUNI VR EST X | PIUBELLO GIOVANNA X

VALEGGIO SUL MINCIO ®




Seque delibera Assemblea n. 16/2017 del 18/12/2017 pag. 2
Oggetto: Nomina del Segretario del Consorzio,

VELO VERDMESE _ | b

VEROMA, I X BERTACCO STEFAMND _ X

Presiede I'Assemblea il 5ig. Stefano Bertacco, Presidente del Consiglio di Amministrazione, assistito dal
Sig. Loris Corradi, piu giovane tra i componenti presenti in quanto il sig Lorenzo Grella, segretario
consortile abbandona la sala; constatato legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta
la seduta ed invita I'Assemblea a discutere e deliberare circa I'oggetto sopraindicato.

Premesso che con delibera n. 4 del 15/06/2015 era stato nominato, quale Segretario Consortile il sig.
Lorenzo Grella, Funzionario del Comune di Verona quale Istruttore Direttivo Polizia Locale con incarico di
Vice Comandante, per il periodo dal 16/06/2015 sino al 31,/12/2017.

Richiamato il comma 1 dell'art. 16 bis dello Statuto consortile "Personale dell'Ente di gestione™: “if
Segretario del Consorzio, su proposta del Presidente e sentito il Consiglio di Amministrazione, & nominato
dall’Assemblea, che determing anche il compenso per le mansioni proprie dell'incarico. Le funzioni di
Segretario sono affidate ad un Segretario Camunale iscritto all’albo ovvero ad un funzionario di uno dei
Comuni che fanno parte del Consorzio, in coerenza con la relativa normativa vigente, di qualifica adequata
al numero di abitanti risuftanti dagli Enti consorziati,

Il Segretario, nel rispetto delle direttive impartiteghi dol Presidente del Consorzio, da cui dipende
funzionalmente, assolve alle funzioni di legalita e garanzia dei procedimenti amministrativi, partecipa alle
sedute degli organi collegiali e ne cura lo redazione dei verbali. In caso di assenza o impedimento, le
funzioni di Segretario dell’Assemblea e del C.d.A. sono adempiute dal pit giovane tra i componenti presenti
di ciascun organismao”,

Il Presidente, sentitoil C.d.A., propone all’Assemblea di riconfermare l'incarico quale Segretario a Lorenzo
Grella, Funzionario del Comune di Verona quale Istruttore Direttivo Polizia Locale con incarico di Vice
Comandante, gia alta professionalita presso I'Ente locale, con grande e positiva esperienza professionale
come attestato dal relativo curriculum, per il periodo dal 01/01/2018 al 31/12/2018, determinandone il
compenso lordo forfetario mensile di euro 500,00,

PRECISATD che, con determina 6670 del 28/11/2017, il Direttore dell’Area Risorse Umane e Strumentali
del Comune di Werona ha autorizzato il proprio dipendente Lorenzo Grella a prestare la sua attivita
lavorativa presso il Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici, per il periodo dal 01/01/2018 al
31/12/2018,

WVISTO l'articolo n. 31 del Decreto Legislativo 267/2000.
VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000.
L'ASSENMBLEA

In esito a votazione, avvenuta per alzata di mano, di cui si accerta mediante prova e controprova, il
seguente risultato:

COMPONENTI L'ASSEMBLEA COMNSORTILE PRESENTI M., 5 SU 37 AVENTI DIRITTO, PARI A VOTI 307 SU 471,
CORRISPONDENTI AL 65,18% DELLE QUOTE CONSORTILL.

FAVOREVOLI N. 5 PARI A VOTI 307 S5U 471 (UNANIMITA)

CONTRARI M. O PARI AVOTID



Seque deliberg Assemblea n. 16/2017 del 18/12/2017 p3g. 3
Oggetto: Nomina del Segretario del Consotzio,

ASTENUTI N. 0 PARI A VOTI O

DELIBERA

1. di accogliere |a proposta del Presidente nominando quale Segretario consortile Larenzo Grella,
Funzionario del Comune di Verona guale Istruttore Direttivo Polizia Locale con incarico di Vice
Comandante, per il periodo dal 01/01/2018 al 31/12/2018.

2. dicorrispondere a Lorenzo Grella quale compenso lordo forfetario per lo svolgimento di tale mansione
la somma mensile di euro 500,00.

3. di dare atto che la spesa relativa di euro 500,00 mensili, sara imputata all'intervento 10020/1 del
Bilancio di previsione pluriennale 2018/2020, previsto con la necessaria disponibilita.

4. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata ed unanime
votazione.

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
Stefano Bertg;\;g/r
‘i?ﬂr: TL_F} P \_ﬂ\ »
|~

V4




| Seque delibera Assemblea n. 16/2017 del 18./12/2017 0. 4

‘ Oggetto: Noming del Segretario del Consorzio.

Cheindata .1 § UIL Z01] il responsabile dell'area che attiene al provvedimento, ha espresso il parere
che di seguito integralmente si riporta: “Al sensi e per gli effetti dell'art, 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267,
si esprime parere favorevale in ordine alla regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliberazione indicata

in oggetto”, ,
L RESPONSABILE DEE"A{EA
™ d . .

***********3*****3*********3******?F#*****#iiﬁﬁH****ili***?&t#****&th#******at#******#3*1**383********
Che in data | R '. Z '1; il responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di sequito
integralmente si riporta; “Ai sensie per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, si dichiara |a
rilevanza ! la non rilevanza contabile della proposta di deliberazione indicata in oggetto”.

A ECOI?M@G FINANZIARIA

e ok
***m##*iiam*mmw+uta****#*at*******s********ss$*#***** ERFAAEFEA R ok R R ROR R Bk ok 5 b o

Cheindata 1 B [if, 701] ilresponsabile dell'area economico finanziaria ha espressa il parere che di seguito
integralmente si riporta: "Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, si attesta la

copertura finanziaria dellimpegno di spesa relative al presente provvedimento™,
A EGW{] FINANZIARIA

Impegno n. Intervento n.
iﬁhh*********hﬁ*é*****S3*******333$********39?*?h******gﬁt*m*hih****m**#ihﬁh******itt***a********&ss**

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si cerlifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata i data odierna sul sito Internet  consortile
WINW . CONSOrZIosnggqiorniverana.it,
Vercna, it . L L
2 DIC 20 JL REEFGNSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Rt Mazn Qliboni

IL RESPOMNSABILE"

3

x*--h sl I
***********as*********s#********44uuum********eas********s******£&e**¢#ﬁ****ss*******s*****$¢¢******¢*
Per copia conforme ad usa amministrafiva,

Yarona, |i
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Marianc Clinoni

Bhhhhkkkkhkdkdhdbbhhkk kbbb E s b h Rk E R F R R Rk R FF R F R d R R bk kb ks e bk e e R

LI Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi delfart. 134, comma 3 del D, Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
h,{fsemti'.ra al sensi dellart. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
in data o _
[ 8 DIC. 2017
|L SEGREF ARIO

Dol




